



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
21 de enero de
2022 18:53:53

Factura
FAC2_0019842

Folio Fiscal
8FAFF83B-2F91-46D1-8F33-
B4D03AEAD5C1

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AGI180210UH3
NOMBRE RECEPTOR: PARA ARRIBA GRUPO INMOBILIARIO
DOM. RECEPTOR: CIRCUITO NOVELISTAS 1, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5821-4725, urcelay@prodigy.net.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SOL014	30263600	2	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$275.00	\$550.00
TMO019	40171500	1	TUBO 2" C.18	H87	PIEZA	\$496.55	\$496.55
TMO010	40171500	6	TUBO 1PULG. C.18	H87	PIEZA	\$232.75	\$1,396.50
PTZ007	30102304	25	R-125 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$256.90	\$6,422.50
INOX010	30102305	6	PTR 1 1/2" CAL.14 T-304	H87	PIEZA	\$537.06	\$3,222.36
H.SOL011	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$60.34	\$301.70
001760	21101513	5	DISCO DE LIJA TENAZIT MOD. 1676	H87	PIEZAS	\$40.51	\$202.55
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$30.17	\$60.34
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$56.00	\$112.00
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$155.17	\$155.17
H.PAS002	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 GALV.	H87	PIEZA	\$86.20	\$172.40

Total Con Letra
QUINCE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

Total
 SUBTOTAL: 13,092.07
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,094.73
 TOTAL: 15,186.80

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|8FAFF83B-2F91-46D1-8F33-
 B4D03AEAD5C1||FIN1203015|A|ra7dMk1WvAcle91BePuz64gXDCAnKogLgH7Sc1VnT36+PdHSjPHytfssuOjkYzoGwCybsPivuWpm+bGkMd1+PigSX9B12k7qL+1PlgSW4gaTNSAa6xiGZLn7u5HfwGd436uYLeBMKJJIU7TWCHiw5VNeFL5ybW5DXEWIE24vA8iil/ZgGHcEvjDhhi4uEbENeb56Kt8Sb/YTjzRzLi3KNMatRhincRoHl5n7NgE19DHwCZFXwihDDJx4k5n7AbuKqM5GoAqVl50EFITAscESHJMVLJaC21jrm7aNXVJm6mZSgc0YYfQcVYX0j5TX3T3tHfS+RqRk8/XOI1lw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 ra7dMk1WvAcle91BePuz64gXDCAnKogLgH7Sc1VnT36+PdHSjPHytfssuOjkYzoGwCybsPivuWpm+bGkMd1+PigSX9B12k7qL+1PlgSW4gaTNSAa6xiGZLn7u5HfwGd436uYLeBMKJJIU7TWCHiw5VNeFL5ybW5DXEWIE24vA8iil/ZgGHcEvjDhhi4uEbENeb56Kt8Sb/YTjzRzLi3KNMatRhincRoHl5n7NgE19DHwCZFXwihDDJx4k5n7AbuKqM5GoAqVl50EFITAscESHJMVLJaC21jrm7aNXVJm6mZSgc0YYfQcVYX0j5TX3T3tHfS+RqRk8/XOI1lw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ZeqOd6wZwid2YwpkxOF5JYSDgft4vGOKWBIL+oQmHS253Su1S/DwqobJqXwSCxB3TKcmwYGT6eOu908MQQfOloTndR0VsDvVlbyvfvCks7z6VsC8Jfwyn1bO/czuRzyZE9f9sO+9eERD0J9WLSjneVYtp/IW7Y2/FPZzqM23YYGrCAZY/gYx+m1hMsv9vFleLoNCQUCA80JkwwV6Vexj2wN6qOPrG//UzuT+rT5aCTXG2P4RaCZ5G02dNcaFH/nxccS27j9oug6YXmUvDMHGahfz4T1Msp06VQPhPqqlz2UZ9IQ+BUAkjDoyeiJogTvXSuSTGG4dXEqXg++HIG7dQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 21 de enero de 2022 18:53:51	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de enero de 2022 18:53:53	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0020452		